
THROUGH EDUCATION TOWARDS A UNIVERSAL HUMAN NATION

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 13.3.2012

Komunitní centrum Kampa, U Sovových mlýnů 3, Praha 1, 118 00

20

KOMENTÁŘ (popis uskutečněných aktivit, reference…)

V                    Praze            dne 21. dubna 2012 Ema Pospíšilová

za Komunitní centrum Kampa

WWW.ADOPCEAFRIKA.CZ

NÁZEV, ADRESA 
ŠKOLY:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

LIDÍ:

Přes Centrum Narovinu máme jako rodina na dálku adoptované dítě. Protože tuto organizaci považuji za solidní, 
seriozní a sympatickou, navázala jsem s nimi kontakt i za Komunitní centrum Kampa, kde současně pracuji. Rozhodli 

jsme se vyhlásit na Kampě dobrovolnickou sbírku, kde bychom se pokusili  za přispění účastníků a návštěvníků KC 
Kampa adoptovat dítě. Na besedu, kde se sbírka vyhlašovala dorazila i místopředsedkyně Centra Narovinu Simona 

Heřtusová, která sama Centrum návštěvníkům KC Kampa popsala, popsala smysl adopce na dálku a dosti obohacující 
byl i její pohled na život v Keni, který zná z první ruky, neboť tam osobně byla několikrát. Návštěva to byla velice 
přínosná, ohlasy byly positivní. Sbírka stále běží, ale předpokládáme, že do konce školního roku, neboli do konce 

června 2012 budeme mít dostatek prostředků na uzavření smlouvy s Centrem Narovinu a na zrealizování adopce na 
dálku. Děkujeme Centru Narovinu za velice prospěšnou a bohulibou práci. Spolupráce nás velice těšila a doufáme v její 

pokračování i do budoucna. 

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 
stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano

http://www.adopceafrika.cz/

	partnerstvi skol

